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Velkommen til Kateketforeningens fagdager – 

for alle som driver med trosopplæring i Borg!  
 Stenbekk Misjonssenter, Sarpsborg  

 22.-23. august 2011 

Stiftsstyret for Kateketforeningen har gleden av å invitere til to garantert innholdsrike og inspirerende dager 

med faglig fordypning og påfyll. Når vi har satt av et drøyt døgn, får vi også mulighet til verdifullt sosialt 

og åndelig fellesskap med kolleger i Borg bispedømme.  

 

Mandag presenterer daglig leder i KRIK (www.krik.no), Vegard Holm,  KRIKs nye 

trosopplæringsprogram og hjelper oss i gang med å praktisere dette.  

 

Tirsdag velger du mellom tom seminarer: 

Margunn Serigstad Dahle fra Damaris Norge (www.damaris.no) er ansvarlig redaktør for 

www.krdonline.no og religionspedagogisk konsulent for www.konfirmantonline.no. Hun vil 

snakke om bruk av film i trosopplæringen. (Det blir ikke overlappende for dere som er 

påmeldte på Lena Skattums seminar med tilsvarende emne under EU i Son i juni.)  

 

Daniel Waka, prosjektleder for trosopplæring i Hauketo/Prinsdal, vil bruke sanger fra Syng 

Håp og holde et kurs i grunnleggende trommeteknikk. Han vil inspirere til bruk av trommer 

med barn og unge i trosopplæringen. 

 

Mandag kveld holder Kateketforeningens stiftslag et kort årsmøte for medlemmer.  

 

Pris for fagdagene: 700 kr for medlemmer av Kateketforeningen; 1000 kr for ikke-medlemmer.  

 

Start/slutt: Mandag 22. august kl. 12.00 - Tirsdag 23. august kl. 15.00.  

 

Veibeskrivelse til Stenbekk (www.nms.no/stenbekk/), Trøskenveien 307, 1708 Sarpsborg: 

-  Fra Askim: Rv 115 sørover (skiltet til Skiptvet) i ca 18 km, deretter til venstre mot Sarpsborg på Rv 

114 i ca 15 km. Stenbekk Misjonssenter på høyre side. 

- Fra Råde: E6 sørover ca 10 km, følg deretter skilt til Sarpsborg N, avkjøring 7, ta til venstre i første 

rundkjøring og følg skilting til Skiptvet Rv 114 ca 3,5 km. Stenbekk Misjonssenter på venstre side.  

 

Påmelding sendes innen 17. juni til Jo Edvardsen: joedva@fredrikstad.kommune.no. Gi beskjed om du 

ønsker enkeltrom og om spesielle hensyn til mat. 

NB!! Sett også av ny fagdag 16. november. Mer informasjon kommer senere.  

 

Vel møtt og velkommen fra styret i stiftslaget: 

Gunn Elisabeth Edvartsen (leder), Lene Beate Østerås, Maria Elind, Annlaug Vegge, Jo Edvardsen 
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